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Wsparcie aktywności zawodowej osób 
bezrobotnych w powiecie toruńskim (IV)

 Autor: Rafał Gawroński Data publikacji: 04.01.2019

Powiatowy Urząd Pracy dla Powiatu Toruńskiego w Toruniu realizuje projekt „Wsparcie aktywności 
 zawodowej osób bezrobotnych w powiecie toruńskim (IV)"

 

Cel projektu

Celem projektu jest zwiększenie możliwości zatrudnienia osób bezrobotnych z powiatu toruńskiego, 
powyżej 29 roku życia (osoby, które ukończyły 30 rok życia, łącznie z dniem 30-tych urodzin) w 
szczególności: osób powyżej 50 roku życia, kobiet, długotrwale bezrobotnych, osób z 
niepełnosprawnościami, o niskich kwalifikacjach. 
 

Planowane efekty

Utworzenie 66 miejsc pracy w ramach udzielonych z EFS środków na podjęcie działalności 
gospodarczej
212 osób pracujących, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, po opuszczeniu 
programu
62 osoby, które uzyskają kwalifikacje po opuszczeniu programu
Odsetek osób w najtrudniejszej sytuacji, w tym imigranci, reemigranci, os. pow. 50r.ż., kobiety, os. 
z niepełnosprawnościami, os. długotrwale bezrobotne, os. z niskimi kwalifikacjami do poziomu 
ISCED 3, które po zakończeniu udziału w projekcie podejmą pracę mierzoną zgodnie z kryterium 
efektywności zatrudnieniowej na poziomie 42%
Odsetek pozostałych osób nienależących do w/w grup, które po zakończeniu udziału w projekcie 
podejmą pracę mierzoną zgodnie z kryterium efektywności zatrudnieniowej na poziomie 52%

 

Finansowanie projektu

Projekt jest współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020 
Wartość projektu: 5.537.791,05 zł, w tym wkład Funduszy Europejskich w kwocie 4.707.122,09 zł 
 

Okres realizacji projektu: 01.01.2019 – 31.12.2020
Formy wsparcia

W zależności od indywidualnych potrzeb 492 osoby biorące udział 
w projekcie, skorzystają z następujących form aktywizacji:

Pośrednictwo pracy, poradnictwo zawodowe,
Staże oraz zwrot kosztu przejazdu,
Prace interwencyjne,
Szkolenia oraz zwrot kosztu przejazdu,
Wyposażenie lub doposażenie stanowiska pracy,
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6.  

Jednorazowe środki na podjęcie działalności gospodarczej.

 

Dodatkowe informacje

Dodatkowe informacje o projekcie można uzyskać w siedzibie Powiatowego Urzędu Pracy dla Powiatu 
Toruńskiego w Toruniu, ul. Polna 115 -115a, 87-100 Toruń 
tel./ fax. 56 659-53-73, e-mail: efs@pupchelmza.pl
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